HVS Verbandsebene 19/20

Sachsenliga

SV Koweg Gorlitz e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 08.09.2019 17:00 34302 Koweg Gorlitz Germania Zwenkau 27:25
So. 15.09.2019 17:00 31202 HSG Neudorf/Dbbeln Koweg Gorlitz 21:24
Sa. 21.09.2019 17:00 34201 LHV Hoyerswerda Koweg Gorlitz 23:29
So. 29.09.2019 17:00 34302 Koweg Gorlitz Zwonitzer HSV 38:24
Sa. 05.10.2019 17:00 32204 HC Glauchau/Meerane Koweg Gorlitz 28:25
So.03.11.2019 17:00 34302 Koweg Gorlitz HSV Dresden 32:26
Sa. 09.11.2019 19:00 33224 HSV Weinbohla Koweg Gorlitz 34:32
So.17.11.2019 17:00 34302 Koweg Gorlitz SG LVB 37:32
So.24.11.2019 16:00 34502 HVO Cunewalde Koweg Gorlitz 23:29
So.01.12.2019 18:00 34302 Koweg Gorlitz ZHC Grubenlampe 29:27
Sa. 07.12.2019 15:30 32101 HSG Rottluff...ok Chemnitz  Koweg Gorlitz 26:34
So.12.01.2020 17:00 31113 Germania Zwenkau Koweg Gorlitz 26:26
So.19.01.2020 18:00 34302 Koweg Gorlitz HSG Neudorf/Débeln 22:15
So. 26.01.2020 15:30 34302 Koweg Gorlitz LHV Hoyerswerda 26:24
Sa. 01.02.2020 16:00 32301 Zwonitzer HSV Koweg Gorlitz 28:32
So. 01.03.2020 18:00 34302 Koweg Gorlitz HC Glauchau/Meerane 23:26
Sa. 07.03.2020 19:30 33102 HSV Dresden Koweg Gorlitz 25:25
Termin 34302 Koweg Gorlitz HSV Weinbdhla

offen

Termin 31109 SG LVB Koweg Gorlitz

offen

Termin 34302 Koweg Gorlitz HVO Cunewalde

offen

Sa. 25.04.2020 19:30 32501 ZHC Grubenlampe Koweg Gorlitz

So. 03.05.2020 16:30 34302 Koweg Gorlitz HSG Rottluff...ok Chemnitz
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Hallenverzeichnis

31109

31113

31202

32101

32204

32301

32501

33102

33224

34201

34302

34502

SH Gymnasium an der Telemannstrae
Telemannstral3e 9, 04107 Leipzig

Stadthalle Zwenkau

Heinrich-Mann-Weg 17, 04442 Zwenkau
Stadt-SH Ddbeln

Str. des Friedens 9, 04720 Dobeln
Sachsenhalle Chemnitz

StralRe Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz
Sachsenlandhalle Glauchau

An der Sachsenlandhalle 3, 08371 Glauchau
SH Zwdnitz

Turnhallenweg 5, 08297 Zwonitz

SH Zwickau-Neuplanitz

Dortmunder Str. 7a, 08062 Zwickau

SH 121. Oberschule Dresden

GamigstralRe 28/30, 01239 Dresden
Nassau-SH Weinboéhla

MeiRBner Str. 1, 01689 Weinbdhla

SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda
Kéthe-Kollwitz-Str. 5, 02977 Hoyerswerda
Jahn-SH Gorlitz

Kummerau 6, 02826 Gorlitz

SH Schutzenplatz Bautzen
Auf dem Schitzenplatz 3, 02625 Bautzen
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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